
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouv ě o dílo ze dne 20.10.2015 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel: M ěsto Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČO:   00250805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
 
a 
 
1.2. Zhotovitel: KVINT Vlachovo B řezí spol. s r.o. 
Sídlo:   Konopiště 45, 384 22 Vlachovo Březí 
Statutární zástupce: Ing. Martin Sellner, Jaroslav Fleišman, jednatelé 
IČO:   60647621 
DIČ:   CZ60647621 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4350 
 
 
 

spolu uzavírají tento 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 
(dále jen „dodatek“) 

 
 
  
II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 20.10.2015 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Vimperk, ulice Pivovarská – chodník“. 
 
 
III. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění uzavřenou smlouvu o dílo následujícím 
způsobem: 
 
V článku VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA se bod 6.7. mění takto: 
 
„6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku 
a dodržování hygienických předpisů na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je 
zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na pracovišti a provozně 
bezpečnostními předpisy. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat všechny 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

povinnosti, které mu vyplývají ze zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, jakož i z ostatních 
předpisů vztahujících se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, zejména pak 
se zavazuje ve smyslu ust. § 14 odst. 4 uvedeného zákona k součinnosti s koordinátorem 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy a realizace 
stavby, přičemž se zavazuje k takové součinnosti zavázat i jeho případné subdodavatele.“ 
 
 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
  
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 
 
Ve Vimperku dne 26.11.2015   Ve Vlachovo Březí dne 26.11.2016 
 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
 
 
 
 
Ing. Jaroslava Martanová v. r.  Ing. Martin Sellner v. r., Jaroslav Fleišman v. r. 
…………………………………   ………………………………… 
Město Vimperk     KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o. 
Ing. Jaroslava Martanová    Ing. Martin Sellner, Jaroslav Fleišman 
starostka      jednatelé 
 
 
 
Schváleno usnesením RM Vimperk 
č. 1255 ze dne 16.11.2015 


